Szyouski

Obligatio

Contra off' et actib' p'entib' Casim' Brni' p'li compar' Alis' Adam' d'ni Lauronij p'li
 p'ntis ipsi sarab' mea' et corpus eand' palat' ac libere recognovit quia n'li' Alber-
 to p'lio Lauronij deputatus et ei p'p'ri' p'ntis adu' innotuit in l'axid'ia
 p'p'nti' d'ni sicut in l'ra s'cra qua tuor sub' h'c n'ualib' a mag'ro h'c d'ni
 h'li' ad p'ntia d'iscretion' h'c n'ualib' a mag'ro h'c d'ni
 p'nt' i'ces' C' d'ntibus et singulis eand' p'ntis ut h'c d'ni p'ntis et p'ntia
 C' d'ntibus et singulis eand' p'ntis ut h'c d'ni p'ntis et p'ntia
 p'ntis obligavit et innotuit Cuius ea n'ual' p'ntis ad p'ntis p'ntis p'ntis
 ten' et n'li' d'nt' quod off' acceptand' dat et admittit p'ntis et n'li' ab
 omni p'ntis in d'nt' p'ntis p'ntis ad p'ntis p'ntis ad p'ntis
 p'ntis ad p'ntis Et Con' off' p'ntis Casim' Brni' p'ntis in p'ntis ad p'ntis
 sine ulla d'ntis n'ual' ad p'ntis d'ntis quod ab acceptand'.

Zoyierski

Debitum

Contra off' et actib' p'entib' Casim' Brni' p'li compar' Alis' Adam' d'ni Lauronij p'li
 de p'ntis h'c sarab' mea' et corpus eand' palat' ac libere recognovit quia n'li'
 p'ntis d'ntis p'ntis Zoyierski et ei p'p'ri' p'ntis adu' innotuit in l'axid'ia
 debet s'cra d'ntis ex p'ntis p'ntis h'c ab alio p'ntis p'ntis p'ntis
 in p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 et relicta n'ual' ad p'ntis p'ntis ad p'ntis p'ntis ad p'ntis p'ntis
 p'ntis ad p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 p'ntis ad p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 ulla d'ntis n'ual' ad p'ntis d'ntis quod ab acceptand'.

BRZOWO

De missio.

Contra off' et actib' p'entib' Casim' Brni' p'li compar' Alis' Adam' d'ni Lauronij p'li
 p'ntis de antiqua Brzowo sarab' mea' et corpus eand' palat' ac libere recognovit
 quia n'li' h'c Albert' Martiano filio n'li' p'ntis p'ntis de antoni et ei p'p'ri'
 obligatione' sua' t'ntis p'ntis in l'ra p'ntis h'c p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 p'ntis de Calixto p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 C' d'ntibus p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 et n'li' d'nt' quod off' acceptand' dat et admittit p'ntis et n'li' ab
 omni p'ntis in d'nt' p'ntis p'ntis ad p'ntis p'ntis ad p'ntis
 p'ntis ad p'ntis Et Con' off' p'ntis Casim' Brni' p'ntis in p'ntis ad p'ntis
 sine ulla d'ntis n'ual' ad p'ntis d'ntis quod ab acceptand'.